Freedom of Information Act 2000 – private hire vehicle driver’s licence  

Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked:
In 2014/15 how many drivers did your authority give a private hire licence to that applied with a Sheffield (S) postcode?

In 2015/16 how many drivers did your authority give a private hire licence to that applied with a Sheffield (S) postcode?

In 2016/17 how many drivers did your authority give a private hire licence to that applied with a Sheffield (S) postcode?

Answer:
This Authority issues a dual hackney carriage and private hire vehicle driver’s licence to each successful applicant.  

Having checked our records, there were no holders of driver’s licences who gave an S postcode, being Sheffield, which were either granted or renewed between 2014 and 2017.

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 
Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

